



# **ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

## **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 17.12.2014 № 537-п

г. Иваново

### **О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 16.09.2014 № 394-п «О порядке проведения жеребьевки по распределению разрешений на добычу охотничьих ресурсов между физическими лицами, осуществляющими охоту в общедоступных охотничьих угодьях Ивановской области»**

В соответствии с Уставом Ивановской области Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 16.09.2014 № 394-п «О порядке проведения жеребьевки по распределению разрешений на добычу охотничьих ресурсов между физическими лицами, осуществляющими охоту в общедоступных охотничьих угодьях Ивановской области» следующие изменения:

1. В приложении 1 к постановлению:

1.1. В пункте 2 слова «в период охоты с 1 августа текущего календарного года по 1 августа следующего календарного года» заменить словами «на сроки, не выходящие за пределы сроков начала и окончания охоты и периода действия лимитов добычи охотничьих ресурсов (в отношении охотничьих ресурсов, для которых они установлены)».

1.2. В пункте 4 слова «утвержденный на предстоящий сезон охоты лимит» заменить словами «утвержденную на предстоящий сезон охоты квоту».

1.3. В пункте 5 подпункт «д» признать утратившим силу.

1.4. В пункте 15:

в абзаце первом слова «всего лимита» заменить словами «всей квоты»;

в абзаце втором слова «установленного лимита» заменить словами «установленной квоты».

1.5. В пункте 17:

цифры «13 – 17» заменить цифрами «12 - 16»;

слово «лимитов» заменить словом «квот».

1.6. В пункте 18:

в подпункте «а» цифры «16» заменить цифрами «12»;

в подпункте «в» цифры «24» заменить цифрами «23»;

в подпункте «д» цифры «7, 16, 17» заменить цифрами «15, 16».

2. В приложении 2 к постановлению:

2.1. В пункте 6:

цифры «12» заменить цифрой «9»;

слова «3 члена Комиссии - представители органов местного самоуправления,» исключить.

2.2. В пункте 12 цифры «19» заменить цифрами «18».

**Исполняющий обязанности  
Председателя Правительства  
Ивановской области**



**А.Г. Фомин**